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102,5 MILJ USD

Till syvende och sist
Interimsrapport 2006-07 över totala bidragsbelopp till Årliga programfonden 

Dra effektiv nytta av ditt zon-team

Paul Harris Societies flerfaldigar hoppet
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Wayne Cusick (till vänster) tar emot erkännande 
av Foundations ordförande Luis Giay för sin roll i 
utvecklingen av Paul Harris Society.

Från att ombesörja rent dricksvatten till poliovac-
cin till läs- och skrivundervisning, förhöjer ett 
bidrag från en rotarian på 1 000 USD till Rotary 
Foundation betydligt livskvaliteten i ett samhälle. 

Tänk över vad det bidraget på 1 000 USD skulle 
kunna åstadkomma om det skänktes varje år.

Mer än 4 300 rotarianer har kommit underfund 
med det genom att gå med i Paul Harris societies. 

Paul Harris Society är ett speciellt distriktadmi-
nistrerat erkännandeprogram för rotarianer som 
vill stödja Foundation på ett mer substantiellt sätt 
varje år. Sällskapet ger erkännande åt rotarianer 
och vänner till Foundation som årligen skänker 
1 000 USD eller mer till Årliga programfonden, 
PolioPlus Partners eller programmet för humani-
tära bidrag. Gåvorna medräknas också för att få 
erkännande som Rotary Foundation Sustaining 
Member, Paul Harris Fellow, multipel Paul Harris 
Fellow och Major Donor.

Den första Paul Harris Society grundades 1998 
i distrikt 5340 (Kalifornien, USA) av förre 
distriktsguvernören Wayne Cusick. Idén spred 
sig raskt till andra distrikt och blev ett officiellt 
Foundation-program 1 juli 2006. Idag har nu 

176 av 532 distrikt en Paul Harris Society, med 
sammanlagt 4 300 medlemmar.

Vid 2007 års RI-kongress i Salt Lake City, Utah, 
USA, överlämnade Rotary Foundations styrelse-
ordförande Luis Giay en särskild utmärkelse till 
Cusick för hans roll i att skapa och främja Paul 
Harris Society som ett betydelsefullt sätt att 
stödja Foundation.

”Jag försökte bara komma på ett sätt att öka 
de årliga gåvorna”, sa Cusick, överraskad och 
mycket glad åt hedersbetygelsen. ”Det verkade 
vara en god idé då . . . För tio år sedan hade jag 
ingen aning om att det här skulle hända.”

Bli medlem av Paul Harris Society idag och hjälp 
till att bygga en mer hoppfull värld på ett speciellt 
sätt. Mer information finns på www.rotary.org/ 
newsroom/downloadcenter/foundation 
/development.html#phs.

Att uppnå ditt distrikts mål för givande till 
Årliga programfonden kan te sig som en 
nedslående uppgift. Kom ihåg att din zons Rotary 
Foundation-team kan hjälpa dig vinna loppet. Till 
nyckelspelarna hör

•	 Regionala Rotary Foundation-samord-
naren (RRFC), som gör PR för Foundations 
program och insamlingar och är en viktig 
länk mellan rotarianerna och RI:s sekretariat. 
Samordnaren utbildar zon- och distriktsledare, 
och hjälper dem att sätta upp och uppnå 
insamlingsmål.

•	 Årliga programfondens strategiska 
rådgivare, ansvarig för att göra reklam för 

budskapet Varje rotarian, varje år och öka 
givandet till Årliga programfonden (APF) i 
tilldelade distrikt för att hjälpa till att nå upp 
till det världsomfattande målet 100 USD per 
capita. Rådgivaren utgör en länk mellan RRFC, 
distriktens ledarskap och Foundations personal 
när det gäller att hjälpa klubbar och distrikt att 
sätta upp och nå mål för APF.

•	 Rådgivare om större gåvor, som främjar 
och stödjer värvande av gåvor på 10 000 
USD eller däröver till Foundation i ett tilldelat 
område. Den här rådgivaren rapporterar till 
RRFC och är en länk mellan distriktsledarna 
och Foundations personal i att samla in större 
gåvor. 

•	 Samordnaren av Rotary Foundations 
alumner, som säkerställer att rotaryklubbar 
och distrikt gör Foundations alumner till en 
integrerad del av Rotary. 

Ta hjälp av stödet från ditt zon-team genom att 
bjuda in medlemmarna till distriktets seminarier 
om Rotary Foundation, utbildningsseminarier 
för tillträdande presidenter (PETS), utbildnings-
seminarier för tillträdande guvernörer (GETS) samt 
middagar för Major Donors och andra evenemang 
för erkännande. Du kan ta reda på vilka som är 
medlemmar i ditt lag genom att titta i Official 
Directory.
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För att få mer information om Varje 
rotarian, varje år eller dela med dig av 
exempel på lyckade insamlingsstrategier, 
kontakta oss:

Telefon: 001-847 866 3352

Fax: 001-847 328 5260

E-post: erey@rotary.org

RI:s hemsida: www.rotary.org

Lär känna Rotary 
foundations mål 
för 2007-08

•	A tt utrota polio är ett realistiskt mål

•	 Varje rotarian, varje år – Ett löfte att 
infria

•	R otarycenter för internationella studier 
i fred och konfliktlösning – Fred är 
möjligt!

•	A tt återknyta kontakten med Rotary 
Foundations alumner – Våra glömda 
tillgångar.

2007-08 års  
Mål för Årliga  
programfonden

Vid sitt möte i juni fastställde styrelsen 
2007-08 års mål för Årliga programfonden 
(APF) till 120 miljoner USD. Målet avspeglar 
Rotary Foundations fortsatta engagemang 
genom initiativet Varje rotarian varje år att 
samla in 100 USD per capita i gåvor från 
mer än 1,2 miljoner rotarianer i världen.

Hur lyckas ett distrikt gå från 47 USD i gåvor per 
capita till Rotary Foundation till 100 USD på ett 
enda år?

För distrikt 3800 (Filippinerna) stavas formeln 
för framgång kreativitet, initiativ och lagarbete, 
samlad i visionen hos ordföranden i distriktets 
underkommitté för årliga gåvor.

”Som marknadsförare till yrket visste jag att jag 
hade en bra produkt att sälja och den potentiella 
marknaden rakt framför mig – de engagerade 
rotarianerna i distrikt 3800”, säger ordföranden 
för årliga gåvor Manny Reyes.

Filippinska Rotarianer fördubblar sina årliga gåvor

Löpning, cykling och simning 77 mil under loppet 
av ett år eller rentav en månad är knappast något 
som skapar sportrubriker. Men att avverka den 
distansen på tre dagar – jämförbart med mer än 
tre ironman-tävlingar i triathlon i rad – är mer än 
häpnadsväckande.

Jeff Glidden gjorde precis det genom sin Ultra 
Distance Triathlon Challenge och samlade hittills 
in 100 000 USD (juni 2007) till Rotary Foundations 
Årliga programfond.

Glidden som är medlem i rotaryklubben i 
Spokane Valley (Opportunity), Washington, USA, 
inledde långmilafärden i Golden, British Columbia, 
Kanada, den 31 maj. När han gick över mållinjen i 
Kennewick, Washington, USA den 2 juni, hade han 
sprungit 14,3 mil, cyklat 61,4 mil och simmat  

1,3 mil – precis i tid för att närvara vid distrikt 
5080:s årliga distriktskonferens.

”Det var mer belönande än något annat jag 
någonsin gjort”, säger Glidden. ”Många rotaria-
ner som aldrig givit förut bidrog nu. Det  
var definitivt ett av mina mål.”

Företagssponsorer hjälpte till att brassa på 
Gliddens mega-triathlon-utmaning genom att 
vart och ett bidra med minst 1 000 USD. Hela 
behållningen av strapatsen gick till Rotary 
Foundation. Läs mer om Gliddens utomordentliga 
prestation på www.rotarytrichallenge.com.

Ett hjärtligt tack till alla engagerade rotarianer 
som, i likhet med Glidden, har gjort långväga 
insatser för att hjälpa Foundations Årliga pro-
gramfond att nå över 100 miljoner USD-gränsen.

EN man, tre dagar, 77 mil för Rotary foundation

Raffy Garcia (i mitten), 2006-07 president i 
rotaryklubben i Pasig, Filippinerna, överlämnar 
en större gåva till Rotary Foundations Årliga 
programfond till guvernören för distrikt 3800 
Jaime Dee. Garcia fick erkännande som Major 
Donor till Foundation för sitt stöd. Till vänster 
RI-presidentens representant och förre styrelsele-
damoten M.K. Panduranga Setty.

Distriktets mål för årets gåvor 
2006-07 var 172 800 USD, ba-
serat på gåvor på 100 USD per 
capita. Men innan satsningen 
på årets givande ens börjat, 
frågade Reyes distriktsguver-
nören och distriktsordföranden 
för internationell tjänst hur 
mycket de skulle bidra med. 
Distriktsguvernören utlovade 
2 000 USD vilket, när det lades 
till tidigare gåvor, kvalificerade 
för erkännande som Major 
Donor. Ordföranden för 

internationell tjänst överlämnade checkar på 
1 000 USD från var och en av 10 klubbkamrater. 
Reyes förband sig också till 1 000 USD.

Reyes sparkade sedan igång årets givarinsatser 
med en distriktsauktion i insamlingssyfte, 
som gav netto 42 000 USD. Följande månader 
besökte han klubbar i hela distriktet och kom 
varje gång därifrån med gåvor till Foundation. 
Medlemmar av distriktets nyligen grundade Paul 
Harris Society skänkte 24 000 USD. Senare gåvor 
av Major Donors hjälpte distriktet nå sitt mål.

Alla 79 klubbarna i distriktet bidrog till 
resultatet. ”Det här gjorde distrikt 3800 till 
en 100-procentig bidragsgivare till Rotary 
Foundation – för första gången i dess historia”, 
säger Reyes. ”En annan första gång var att 
uppnå 100 USD i gåvor per capita, utöver att ha 
det högsta antalet gåvor till Rotary Foundation 
bland de 10 rotarydistrikten i landet.” 


